
UCHWAŁA NR XLV.317.17  

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Tyczyn  

w przedmiocie włączenia sołectwa Matysówka do Miasta Rzeszowa. 

 

Na podstawie art. 4b ust. 1 pkt 2 oraz art. 5a, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ust. 1 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), w związku  

z wystąpieniem Prezydenta Miasta Rzeszowa z dnia 29 listopada 2017 r. o podjęcie działań 

celem wyrażenia opinii w przedmiocie wyłączenia obszaru sołectwa Matysówka z Gminy 

Tyczyn i włączenia go do Miasta Rzeszowa 

 

Rada Miejska w Tyczynie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Tyczyn w celu 

poznania opinii w sprawie odłączenia od Gminy Tyczyn sołectwa Matysówka i włączenia 

jego terytorium do Miasta Rzeszowa. 

 

§ 2. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach są osoby zamieszkałe na terenie 

Gminy Tyczyn. 

 

§ 3. Udział w konsultacjach polegać będzie na udzieleniu odpowiedzi na pytanie 

„Czy jesteś za odłączeniem od Gminy Tyczyn sołectwa Matysówka i włączeniem jego 

terytorium do Miasta Rzeszowa”.  

 

§ 4. Konsultacje z mieszkańcami polegać będą na wyrażeniu opinii poprzez 

umieszczenie w odpowiedniej rubryce ankiety konsultacyjnej „Jestem za”, „Jestem 

przeciw”, „Wstrzymuję się” znaku X i złożeniu podpisu według wzoru stanowiącego 

załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 5. 1. Nieważne są ankiety konsultacyjne inne niż ustalone w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

2. Głos jest nieważny jeżeli w odniesieniu do postawionego pytania nie zaznaczono żadnej 

odpowiedzi lub zaznaczono więcej niż jedną odpowiedź.  

 

§ 6. Konsultacje odbędą się poprzez udostępnienie kart konsultacyjnych w: 

1) Urzędzie Miejskim w Tyczynie; 

2) Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Tyczynie; 

3) domach ludowych w: Matysówce, Hermanowej, Kielnarowej i Borku Starym; 

4) Miejskiej i Gminnej Bibliotece Publicznej w Tyczynie; 

5) innych jednostkach organizacyjnych Gminy; 

6) na stronie internetowej Gminy i biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 

w Tyczynie. 

 

§ 7. Wypełnione ankiety konsultacyjne mieszkańcy Gminy Tyczyn mogą składać  

w Urzędzie Miejskim w Tyczynie. 

 



2 

 

§ 8. 1. Termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji, skład osobowy gminnej komisji 

konsultacyjnej oraz wzór protokołu zawierającego wyniki konsultacji określi Burmistrz 

Tyczyna w drodze zarządzenia. 

2. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji podane będzie do publicznej wiadomości co 

najmniej 7 dni przed ich rozpoczęciem w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 9. Ostateczne wyniki konsultacji zostaną przedłożone Radzie Miejskiej w Tyczynie 

oraz ogłoszone będą w formie obwieszczenia w siedzibie Urzędu Miejskiego, „Głosie 

Tyczyna” i na stronie internetowej Gminy. 

 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna. 

 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR XLV.317.17 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE  

z dnia 28 grudnia 2017 r.  

 

 

 

 

 

Ankieta konsultacyjna 

w sprawie zmiany granic Gminy Tyczyn 

 

 

CZY JESTEŚ ZA ODŁĄCZENIEM OD GMINY TYCZYN SOŁECTWA 

MATYSÓWKA I WŁĄCZENIEM JEGO TERYTORIUM DO MIASTA RZESZOWA?  

 

 

 

 

       Jestem za       Jestem przeciw       Wstrzymuję się   

 

 

 

 

 

 

Wyrażenie opinii polega na umieszczeniu w odpowiedniej rubryce znaku „X” 

 

 

 

 

Nazwisko i imię* ……………………………………………………………………………. 

Adres ………………………………………………………………………………………… 

 

 

 

……………………………… 
     (data i podpis) 

 

 

 
* Dane osobowe podlegają ochronie zgodnie z ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 

(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 922) i będą przetwarzane jedynie dla celów przeprowadzenia konsultacji. 

 


